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Life's Good

Wandmodel type Standaard Plus R32 Multi Split
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Jet Cool 4 Way Snel Gold Fin™  Comfort Laag geluids- Stille modus Snelle &
Swing verwarmen Air niveau 19dB eenvoudige
(9K, 12K) installatie
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Dual Inverter
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LG neemt deel aan het ECP-programma
voor het EUROVENT AC-programma.
Controleer de doorlopende geldigheid van
certlﬁcermg: www.eurovent-certification.com

www.koudhe.com | koudhe@kleventa.nl

Koudhé is onderdeel van Kleventa B.V.
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= STANDARD PLUS ssp

Capaciteit
Stroomvoorziening

Vermogen
Stroomtoevoer

Luchtdebiet
Geluidsdruk

Geluidsvermogen

Luchtontvochtigings-

snelheid

Afmetingen

Nettogewicht

Leidingaansluiting

Koelen/Verwarmen

Vloeistof

Zuiggas

kw 15/16

16
A 0.13
1/220-
GO )40/50
m/min 83/6.7/56
dB(A) 34/31/27
dB(A) 57
L/u 0.9
837x
i 308x 189
kg 74

Ny D 6.35 (1/4)
ey @9.52 (3/8)

LIMW
-21SP

21/23
17
0.14

1/220-
240/50

86/72/56
35/32/27
57
0.9
837 x
308 x 189
74
26.35(1/4)
©9.52(3/8)

LMW LIM)W  LIMW  LIM)W  LI(M)W
-255P  -35SP  -42SP  -50SP  -66SP

89926008 89926012

25/3.2 35/38 42/54 50/58 6.6/7.5
18 19 21 39 45
0.16 0.17 0.18 0.28 033
1/220- 1/220- 1/220- 1/220- 1/220-
240/50 240/50 240/50 240/50 240/50

92/74/56 96/81/56  100/85/61 142/113/99  152/127/102
36/33/27 40/35/27 41/36/29  44/38/35 46/41/36

57 57 57 59 65
1.1 1.2 1.2 19 26
837 x 837 x 837 x 998 x 998 x
308 x 189 308 x 189 308 x 189 345x210 345x210
87 87 87 12.0 12.8

26.35(1/4) ©635(1/4) @635(1/4) @635(1/4) @6.35(1/4)
©952(3/8) ©952(3/8) ©952(3/8) ©@127(1/2) @ 15,88(5/8)
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